
INFORMASJON TIL FORELDRE MED 

BARN I SKOLEFRITIDSORDNINGEN PÅ 

TASTA SKOLE SKOLEÅRET 2024-25 

 

                                                                                                                         
Presentasjon av personalet 

 

Leder:   Renate (førskolelærer)                                        

 

Miljøarbeidere, Ine (Miljøarbeider, baseleder og listeansvarlig) 

miljøveiledere og   Øyvind (miljøveileder) 

barne- og ungdoms- Kai Trygve Holst (Miljøveileder) 

arbeidere  Einar (miljøveileder) 

   Lena (miljøarbeider)     

   Sanja (miljøarbeider) 

   Sondre (barne- og ungdomsarbeider) 

   Iselin (miljøarbeider) 

   Eli (miljøarbeider) 

   Janneke (hjelpepleier) 

   Ida-Marie (barne- og ungdomsarbeider) i permisjon 

   Fidaa (barne- og ungdomsarbeider) 

   Nina (barne- og ungdomsarbeider) 

   Cathrine (barne- og ungdomsarbeider) 

   Rayan (miljøarbeider) 

   Casper (barne- og ungdomsarbeider) 

   Maria (1. års lærling i barne- og ungdomsarbeiderfaget) 

 

Kjøkkensjef:  Jenny 

    

 

Rektor:  Nils Alexander Hoem Hegre 

 

 

Skolefritidsordningen (heretter kalt SFO) 

Tasta SFO er kommunal, dvs. at den blir drevet i samarbeid mellom kommune og skole. 

Kommunen setter rammene, dvs. åpningstider, priser og lokaler. Vi på SFO står for 

personalsammensetningen, og for selve innholdet i hverdagen. 

 

Rektor er øverste leder. Leder for SFO står for den daglige driften i samarbeid med 

miljøterapeuter, barne- og ungdomsarbeidere og miljøarbeidere. «Stavangerskolen mot 2025 – 

Strategi for kvalitet» og ny nasjonal rammeplan blir brukt som styringsdokumenter i den 

daglige driften. 



SFO har et utvidet tilbud som gjelder alle ferier bortsett fra juli måned. Vi holder stengt alle 

planleggingsdager (5 stk) og helligdager. Julaften, nyttårsaften og onsdag før påske holder vi 

åpent halv dag til kl 12.00.  

 

SFO har åpent fra 07.30 til 08.00 hver morgen. På ettermiddagene er det åpent fra 13.00-

16.30 mandag-fredag (fra 12.00 for 1. klassingene på fredagene). 

 

 

Hva er SFO? 

SFO er en omsorgs- og tilsynsordning før og etter skoletid (dvs. barnas fritid). Vi driver med 

fritidsaktiviteter. Opplæringsloven har følgende hovedmål: 

 

Opplæringsloven § 13-7 

«Skolefritidsordningen skal legge til rette for lek, kultur og fritidsaktiviteter. 

Utgangspunktet skal være barnas alder, funksjonsnivå og interesser. Barna skal gis 

omsorg og tilsyn. Funksjonshemmede barn skal gis gode utviklingsmuligheter.» 

 

Skole og SFO har en felles plan som heter «Stavangerskolen mot 2025 - Strategi for kvalitet». 

 

Satsingsområdene i planen er: 

 

MEDBORGERSKAP OG BÆREKRAFTIG UTVIKLING 

 UTVIKLENDE LÆRINGSFELLESSKAP 

 DIGITAL KOMPETANSE 

                                              

 
 

Vi har også nasjonal rammeplan for SFO som sammen med Strategiplanen danner grunnlaget 

for vår drift av SFO. I rammeplanen er det stort fokus på barnas medvirkning. 

 

Vi som voksne rollemodeller på SFO skal legge til rette for de aktivitetene som barna ønsker 

å drive med. Det at barna velger aktivitet ut fra deres interesser, gjør at vi kaller Tasta SFO for 

en aktivitetsstyrt skolefritidsordning.  

 

 

 

Dagsrytmen 

 

Slik ser dagsrytmen ut mandag til torsdag: 

 

Kl 07.30 SFO åpner og barna spiser eventuelt medbrakt frokost (det er 

også en voksen bak Høie/Dusavik-bygget med 1. klasse fra 

07.30-08.00) 

 Kl 07.55  barna går ut og lufter seg 

 Kl 08.00  skolen starter 

 Kl 13.00  barna er ferdige på skolen (opprop i klassene) 



 Kl 13.00-14.30 barna spiser når det passer inn i leken fra 13.30 (1.tr kl 13.00) 

 Kl 13.00-15.30 aktiviteter/frilek ute eller inne, åpne rom 

 Kl 16.30  SFO stenger!  

 

Fredagen er nokså lik mandag til torsdag, men skolen er 1 time kortere for 1. klassingene. De 

slutter på skolen kl 12.00 denne dagen og spiser med en gang skolen er ferdig. 

 

 

Det gis følgende tilbud 

1.-3. trinn 100% plass  1 163,-  Matpenger  200,- 

1.-3. trinn 60% plass         0,-  Matpenger  120,- 

4. trinn  100% plass  2 907,-  Matpenger  200,- 

4. trinn  60% plass  2 048,-  Matpenger 120,- 

 

1.-3. trinn har gratis kjernetid på 12 t, som i Stavanger kommune er en 60% plass (3 dager per 

uke) 

 

Det gis 25 % søskenmoderasjon fra barn nummer to. 

 

 

Magnettavla  

I gangen på SFO-basen har vi en magnettavle på veggen. Alle elevene har sin egen 

navnebrikke. Når de kommer på SFO, flytter de brikka si til den sonen de vil være. Personalet 

og foresatte skal da kunne gå på tavla og se hvor vedkommende elev befinner seg til enhver 

tid. Dette fungerer godt, selv om det til tider er noen som glemmer å flytte brikka si.:-) 1. trinn 

begynner å bruke denne tavla ca fra høstferien. 

 

 

Åpne rom 

Tasta SFO er en aktivitetsstyrt SFO som legger vekt på at elevene skal få være med å 

bestemme sin egen fritid. I den forbindelse har vi lagt opp til «åpne rom», der elevene kan 

velge ut fra interesser. Vi har rom med ulike temaer, der noen av dem stort sett er åpne hver 

dag, mens andre er åpne av og til. Eks. Lego, Lag, Lek, Spill, Les, Gym, Rolle, Base og Luft. 

 

 

4. klasseklubben 

En dag i uken har 4. klasse sin egen klubb. Der er det noen faste voksne som sammen med 

elevene lager en halvårsplan for aktivitetene de har lyst å holde på med. Det kan være tur til 

biblioteket, matlaging, skøyter, film osv. Året avsluttes med en tur for klubben. De siste årene 

har denne turen gått til kongeparken den første dagen etter at skoleferien har startet. 

 

 

Omsorg/trygghet 

Vi legger stor vekt på at elevene skal føle seg trygge når de er på SFO, og at de skal bli hørt. 

Vi gir tilbakemelding til de foresatte dersom vi får signaler om at noe ikke er som det bør 

være. Vi oppfordrer også dere som foresatte sterkt til å gi oss tilbakemelding hvis dere 

oppfatter signaler hos barna om at de ikke har det bra på SFO. Bare da kan vi gjøre noe for å 

bedre situasjonen. SAMARBEID ER VIKTIG!:-) 

 

 



Samarbeid 

Vi samarbeider med både interne og eksterne samarbeidspartnere (bl.a. barnas lærere, PPT, 

barnevernet osv.). De viktigste samarbeidspartnerne er imidlertid dere som foresatte. Noen av 

forutsetningene for at samarbeidet skal bli optimalt er at:  

 

• dere formidler viktig informasjon om barna, og at vi gjør det samme 

• SFO-leder legger ut tilstrekkelig med informasjon om aktiviteter o.l. på 

hjemmesiden 

• dere abonnerer på nyheter på hjemmesiden vår 

• dere gir tilbakemeldinger innen tidsfrister (på/avmeldinger til ferier o.l.) 

• dere sørger for at det finnes skiftetøy (som bør bestå av sokker, bukse, jumper og 

undertøy). På vinterstid trengs det varme klær i tillegg. Det er greit at dette henger 

i skole-garderoben. Sjekk garderobeplassen jevnlig, helst en gang i uken! 

• dere sjekker at e-post adressene som ligger i Hypernet er oppdatert slik at dere får 

mailene jeg sender ut. 

 

 

REGNTØY – STØVLER – SKIFTETØY skal være på plass hver dag. 

 

 

Beskjeder 

Vi forventer at elevene møter på SFO til de tider som er avtalt med hjemmet. Ved fravær eller 

endring i oppholdstid skal de foresatte kontakte oss på Vigilo. Foresatte legger selv inn fravær 

i Vigilo dersom barnet er sykt eller skal ha fri fra SFO. 

 

 

Mat 

Vi har buffet med skiver/knekkebrød og pålegg mellom 13.00 og 14.30 hver dag på SFO 

bortsett fra fredager, da er det varmmat som serveres rett etter SFO-oppstart. Ca klokken 

14.00 vil barna få en påminnelse på rommene om å gå og spise.  

 

Meny på varmmaten sendes ut i Vigilo hver mnd. 

 

Dersom barnet av ulike årsaker må unngå visse matvarer, er det viktig at dere informerer om 

dette på hentekontrakten som dere blir bedt om å fylle ut ved skoleårets start.  

 

For at måltidet skal bli en positiv opplevelse, legger vi vekt på at barna har god bordskikk. Vi 

oppfordrer alle til å spise, men barna kan selv velge å la være hvis de ikke er sultne. 1. 

klassingene er vi litt mer «på» i forhold til spising enn de større elevene. De går rett til spising 

på mat og helse-rommet klokken 13.00. I løpet av skoleåret (på våren) vil også 1. klassingene 

kunne benytte ordningen som 2.-4. har med å spise mellom 13.00 og 14.30. Jeg informerer da 

på melding i Vigilo. 

 

Måltidene nytes på mat og helse-rommet for 1. trinn kl 13.00, og for 2.-4. trinn kl 13.30 

(fredager spiser 1. trinn kl 12).  

 

 

 

 

 



Vigilo 

All kommunikasjon foregår vanligvis i Vigilo. Alle beskjeder må sendes inn før 12 hver dag. 

 

Leksetilbud 

Inneværende skoleår har foresatte hatt mulighet for å melde elever på 3. og 4. trinn på 

leksetilbudet. Samme skjema brukes til avmelding. Ansatte fra SFO har stått for leksehjelpen. 

Det blir oppstart av leksetilbudet fra september måned. Lenke til påmelding sendes i Vigilo 

før oppstart av lekestilbudet. 

 

 

Bursdagsfeiring 

Når noen har bursdag får de en kakemann med navnet sitt på. 

 

 

 
 

Barnesamtaler 

I løpet av det første skoleåret har vi et mål om å få gjennomført individuelle samtaler med 

elevene på 2. trinn, hvor vi kartlegger trivselen på SFO. Disse går vi gjennom i personalet, og 

det vil bli gitt tilbakemelding til foresatte ved behov.  

 

 

Barnemøter 

I løpet av skoleåret får alle klassene ett barnemøte hvor vi snakker om forskjellige aktuelle 

temaer på SFO. Barnemøtene er på fredager. 

 

 

Foreldreundersøkelse 

Hvert år har foreldrene på 2. trinn foreldreundersøkelse på SFO (digital). Det er svært viktig 

at alle svarer på denne, slik at vi kan få et reelt bilde av hva dere som foresatte synes om Tasta 

SFO. De siste 8 årene har vi ligget blant topp 5 i Stavanger kommune. Resultatene 

gjennomgås med personalet, SU og med FAU. Vi har selvfølgelig som mål å fortsette den 

gode trenden, og ønsker jevnlige tilbakemeldinger fra foresatte. 

 

 

Søknad, endring og oppsigelse 

Søknad, endring og oppsigelse av plass i SFO registreres i Vigilo. Frist for oppsigelse og 

endring av plass er 1 måned fra den 1. i påfølgende måned. Ved oppsigelse etter 1. april må 

det betales ut juli måned. 

 

 

Forsikring 

Elevene er kollektivt ansvarsforsikret den tiden de er på SFO. 

 

 

 

 



Sykdom 

Dersom eleven ikke føler seg helt i form, vil vi ta en telefon hjem slik at dere som foreldre får 

være med på å vurdere saken. Prøv å komme så raskt som mulig, dersom barnet er sykt. 

Dersom barnet er påmeldt i ferier, men er syk eller tar fri, gi oss beskjed så snart som mulig. 

Til vanlig melder dere fravær i Vigilo både til skole og SFO. 

 

 

TA  

Vi har en tilrettelagt avdeling på Tasta skole. Der er det for tiden (skoleåret 24-25) 16 barn 

som er mer eller mindre integrert i SFO. Kontakt Torunn Hakestad (avdelingsleder for TA) 

dersom dere ønsker mer informasjon.  

 

 

Oppstart av nytt skoleår 

Torsdag 1. august starter SFO med planleggingsdag. Fra fredag 2. august starter de som har 

meldt seg på ferietilbudet av 2.-4. klassingene. 1. klasse-foresatte har satt seg opp på ønsker i 

forhold til oppstart på besøksdagen før sommeren, og de som ikke var der får tildelt en tid av 

SFO-leder. Dersom det tildelte tidspunktet ikke passer, må nytt tidspunkt avtales per mail med 

SFO-leder. 

 

1.klasse holder til i egne lokaler (oppe i Høie-bygget) det meste av tiden frem mot høstferien. 

1. klassingene vil ha oppholdssted i sine egne klasserom, og bruker uteområdet bak Dusavik 

og Høie-bygget slik som i skoledelen. Fra høstferien vil 1. trinn benytte de samme rommene 

som resten av SFO, utenom spesifikke aktivitetsgrupper som er lagt til enkelte trinn. 

 

 

Planleggingsdager for SFO høsten 2024 (SFO har stengt) 

1. august 

14. august 

15. november 

 

 

Vennlig hilsen  

 

 

 

Renate Barka 

Avdelingsleder SFO 

 


